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Enequi AB (publ)
559142-7538

Styrelsen och verkställande direktören för Enequi AB (publ) avger härmed års- och koncernredovisning
för räkenskapsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning
Vår affärsidé är att möjliggöra en lönsam omställning till hållbar energi för fastighetsägare, genom att utveckla och
erbjuda intelligenta system och tjänster för energilagring och energioptimering. Det enklaste sättet att få fler att ta
steget mot en mer hållbar energianvändning är att göra det lönsamt och okomplicerat. Därför utvecklade vi det
patenterade QuiPower-systemet, som hjälper fastighetsägare till en billigare, tryggare och mer hållbar
energiförsörjning. Vår vision är att QuiPower är en naturlig del i varje fastighetsägares arbete för att ställa om till ren
och miljövänlig energi.
Bolagets säte är i Sollentuna, Stockholm och verksamhet bedrivs internationellt, med fokus på Norden och den
europeiska marknaden.

Ägarförhållande
Enequi ABs största ägare per den sista december 2023 var Brohuvudet AB (15,6%) , Fredriksson och Forssell AB
(14,6%) samt Gycom Group AB (14,6%). Övrigt ägande (55,2%) är fördelat på 67 aktieägare.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret
Enequi har under året arbetat aktivt för att utveckla och expandera tjänstesidan av QuiPower-plattformen. I augusti
släppte Enequi sin nyutvecklade QuiPower-app som möjliggör styrning av QuiPower Nodes och energioptimering för
fastigheten. I augusti släpptes även bolagets första betaltjänst i QuiPower-appen och Enequi började att debitera för
mjukvarutjänster som reducerar kunders elkostnader. Kopplat till detta släpptes även QuiPower Bridge, en produkt
som möjliggör kommunikation mellan Enequis intelligenta styrning och energinoderna, som styr lokala laster.

Under 2023 genomfördes en rad åtgärder för att bättre rusta bolaget för framtiden och anpassa verksamhet och
organisation till rådande förutsättningar. Under hösten 2023 implementerades det första steget i ett kostnads-
reduktionsprogram som bl.a. innebar att organisationen reducerades med fem tjänster. Bolagets inriktning
renodlades under året och inriktningen fokuserades ytterligare. Den 1 december flyttade verksamheten i Mölndal till
nya mer ändamålsenliga lokaler, där större delen av Gycoms personal, samt Enequis utvecklingsavdelning arbetar. I
slutet av december upphörde verksamheten i bolagets dotterbolag Gycom Danmark A/S.

Verksamhetsåret startade starkt pådrivet av en kraftigt expanderande marknad. Efter sommaren saktade marknaden
in avsevärt på grund av omvärldsfaktorer som stigande räntor och minskande investeringsvilja. Detta påverkade
Enequi dels genom att en del kundorder makulerades (sammanlagt ca 11,9 MSEK); dels genom en större retur från
en av de grossister som distribuerar bolagets produkter. Därutöver har en av Enequis nischleverantörer av batterier,
Nilar AB, ansökt om konkurs i november 2023. Enequi har som ett resultat därav avvecklat produkterbjudandet med
NiMH (nickel-metallhydrid) batterier.

Gällande bolagets externa finansiering har följande aktiviteter skett under år 2023:
Den 31 januari 2023 konverterades 9 MSEK av de totalt 15 MSEK i konvertibla skuldebrev till nya aktier. Av de
återstående 6 MSEK så återbetalades 1 MSEK den 31 mars 2023, samt 5 MSEK omvandlades den 31 mars 2023
till ett nytt enkelt skuldebrev. Utestående enkla skuldebrev uppgick vid 2023 års början till 45,3 MSEK, och i januari
2023 så tog bolaget in ytterligare 3 MSEK i enkla skuldebrev.

ÅRS- OCH KONCERNREDOVISNING FÖR
ENEQUI AB (PUBL)
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På årsstämman i juni 2022 beslutades att ge styrelsen bemyndigande om emission av aktier, teckningsoptioner
eller konvertibla skuldebrev om högst 100 MSEK, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt.
Styrelsen beslutade den 16 mars 2023 att genomföra en riktad emission av konvertibler på 16,5 MSEK. Konvertibla
skuldebrev tecknades i mars till ett nominellt värde av 16,5 MSEK. I juni 2023 genomfördes en riktad nyemission till
nya investerare som inbringade 13,5 MSEK i nytt kapital. Efter teckningen av nyemissionen så påkallade bolaget
konvertering per den 30 juni 2023 av samtliga konvertibla skuldebrev uppgående till 16,5 MSEK, samt viss
upparbetad ränta, som konverterades till nya aktier. Den 30 juni 2023 genomfördes en kvittningsemission, där enkla
skuldebrev uppgående till ca. 18,3 MSEK, samt upparbetad ränta på ca. 1,5 MSEK, kvittades till nya aktier. I
augusti 2023 återbetalade bolaget skuldebrev på totalt ca 2,5 MSEK samt upparbetad ränta. Vid årets slut hade
bolaget inga utestående konvertibla skuldebrev, men enkla skuldebrev uppgående till ca. 32,5 MSEK.

För att stärka bolagets likviditet beslutade styrelsen den 14 mars 2024, utifrån årsstämmans bemyndigande, om en
nyemission till befintliga aktieägare (företrädesemission) på maximalt 9 851 133,60 kr. Företrädesemissionen
slutfördes den 22 april 2024, där 98,4% av tillgängligt antal aktier tecknades och inbetalades.

Under våren 2024 genomfördes det andra steget i kostnadsbesparingsprogrammet, som bl.a. innebar att bolaget i
maj 2024 sade upp nio tjänster. Detta är ett led i bolagets förändrade strategi att skifta fokus till bolagets
egenutvecklade EMS-mjukvara (Energy Management System) under varumärket "QuiPower Core".

Omsättning, resultat och ställning (kSEK) (Koncernen)
2023 2022 2021 2020 2019

Nettoomsättning 124 341 75 878 61 471 69 628 141 607
Resultat efter finansiella poster -23 037 -35 683 -35 115 -21 080 -150 291
Balansomslutning 103 007 92 617 79 735 97 012 130 695
Soliditet 1) 32% -1% 37% 39% 11%
Medelantal anställda 34 35 36 34 120
1) Eget kapital/Balansomslutning

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Processen för riskacceptans och riskhantering hanteras kontinuerligt av styrelsen. Styrelsen är ansvarig för att
säkerställa att det finns ett fungerande ramverk för den interna kontrollen för att hantera finansiella risker och som
säkerställer att den fungerar effektivt. Koncernen har traditionella operationella risker såsom, beroende av lagar och
förordningar, leverantörsberoende, fullföljande av produktutvecklingsplaner och beroende av nyckelpersoner.

Koncernens verksamhet utsätts för en rad olika finansiella risker som inkluderar effekterna av förändringar i
valutakurser, likviditetsrisk och ränterisk. Koncernen försöker begränsa de negativa effekterna på dess finansiella
ställning genom kontinuerlig övervakning av storleken på kassan, skuldfinansieringen och därmed sammanhängande
finansieringskostnader.

Valuta-, kredit-, likviditets- och ränterisk hanteras och övervakas av styrelsen.
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Miljö
Enequis miljöpåverkan kommer huvudsakligen från underleverantörernas tillverkning av ingående material inklusive
återvinningsbara batterier.

Koncernens större underleverantörer är certifierade enligt standarderna ISO14001 och/eller ISO9001.

Förslag till behandling av förlust

Till årsstämmans förfogande står följande medel
Balanserat resultat 26 554 511
Årets resultat -27 326 010

-771 499
Styrelsen föreslår att

i ny räkning balanseras -771 499
-771 499

Beträffande moderföretagets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och
balansräkningar, rapporter över förändringar i eget kapital, kassaflödesanalyser samt noter. Alla belopp uttrycks i
tusentals svenska kronor (kSEK) där annat ej anges.
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KONCERNENS Not 2023-01-01 2022-01-01

RESULTATRÄKNING 2023-12-31 2022-12-31
(alla belopp är i kSEK)

Rörelsens intäkter m.m.
Nettoomsättning 4 124 341 75 878
Aktiverat arbete för egen räkning – 465
Övriga rörelseintäkter 5 1 916 912

126 257 77 255

Rörelsens kostnader
Handelsvaror, råvaror och underentreprenörer -85 446 -51 165
Övriga externa kostnader 6, 7 -16 578 -18 419
Personalkostnader 8 -36 991 -35 605
Avskrivningar, nedskrivningar och återföringar 12,13,14 -2 850 -2 583
Övriga rörelsekostnader 5 -1 852 -1 523

-143 718 -109 295

Rörelseresultat -17 461 -32 040

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 10 240 65
Räntekostnader och liknande resultatposter 10 -5 816 -3 708

-5 576 -3 643

Resultat före skatt -23 037 -35 683

Skatt på årets resultat 11 -803 192

ÅRETS RESULTAT -23 840 -35 491

Hänförligt till:
Moderföretagets aktieägare -23 840 -35 491

-1
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KONCERNENS Not 2023-12-31 2022-12-31

BALANSRÄKNING
(alla belopp är i kSEK)

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter 12 32 796 32 403
Kundrelationer 13 5 595 6 492

38 391 38 895

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 14 1 368 601

1 368 601

Finansiella anläggningstillgångar
Uppskjuten skattefordran 11 13 288 14 038

13 288 14 038

Summa anläggningstillgångar 53 047 53 534

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Varulager m.m. 19 321 16 735
Pågående arbete för annans räkning 1 037 –

20 358 16 735

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 17 147 13 204
Övriga fordringar 4 961 3 373
Skattefordringar 725 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 16 1 329 1 194

24 162 18 502

Kassa och bank 5 440 3 846

Summa omsättningstillgångar 49 960 39 083

SUMMA TILLGÅNGAR 103 007 92 617
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KONCERNENS Not 2023-12-31 2022-12-31

BALANSRÄKNING
(alla belopp är i kSEK)

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital 17 985 824
Övrigt tillskjutet kapital 94 608 36 775
Reserver 21 143
Annat eget kapital inkl årets resultat -62 277 -38 413

Summa eget kapital 33 337 -671

Avsättningar 18 2 829 811

Långfristiga skulder 19
Skulder till kreditinstitut 32 533 –

32 533 –

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 19 – 66 520
Leverantörsskulder 13 120 14 847
Övriga skulder 10 802 2 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 20 10 386 8 271

34 308 92 477

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 103 007 92 617
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KONCERNENS
FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL
(alla belopp är i kSEK)

Annat
Övrigt eget kapital

Aktie- tillskjutet inklusive Minoritets- Summa
kapital kapital årets resultat intresse Eget kapital

Eget kapital 1 januari 2022 811 31 733 -3 107 – 29 437
Årets resultat -35 491 – -35 491
Omräkningsdifferenser 328 – 328
Konvertering av skuldebrev 13 5 042 – 5 055
Eget kapital 31 december 2022 824 36 775 -38 270 – -671

–

Eget kapital 1 januari 2023 824 36 775 -38 270 – -671
Årets resultat -23 840 -23 840
Omräkningsdifferens -146 -146
Nyemission 161 59 279 59 440
Emissionskostnader -1 446 -1 446
Eget kapital 31 december 2023 985 94 608 -62 256 – 33 337

–

till moderföretagets aktieägare
Eget kapital hänförligt
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KONCERNENS Not 2023-01-01 2022-01-01

KASSAFLÖDESANALYS 2023-12-31 2022-12-31
(alla belopp är i kSEK)

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -17 461 -32 040
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet: 21

Avskrivningar 2 850 2 583
Förändringar i avsättningar 2 017 -374

-12 594 -29 831

Erhållen ränta m.m. 240 65
Erlagd ränta -5 816 -3 708
Betald inkomstskatt -47 -343

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital -18 217 -33 817

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning/minskning av varulager -3 623 -1 826
Ökning/minskning av rörelsefordringar -5 991 -4 729
Ökning/minskning av rörelseskulder 9 229 9 852

Summa förändring i rörelsekapitalet -385 3 297

Kassaflöde från den löpande verksamheten -18 602 -30 520

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -2 262 -7 290
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -852 -561

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 114 -7 851

Finansieringsverksamheten
Nyemission 30 000 –
Upptagna lån 3 000 39 015
Amortering av lån 19 -3 456 -583
Förändring i utnyttjande av checkkredit -6 238 3 197

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 23 306 41 629

Årets kassaflöde 1 590 3 257
Likvida medel vid årets början 3 846 567
Kursdifferens i likvida medel 4 22
Likvida medel vid årets slut 5 440 3 846

https://sign.visma.net/sv/document-check/87256a54-37ee-44f6-87d5-6749a00daa0e

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Sid: 9 (30)

Enequi AB (publ)
559142-7538

MODERFÖRETAGETS Not 2023-01-01 2022-01-01

RESULTATRÄKNING 2023-12-31 2022-12-31
(alla belopp är i kSEK)

Rörelsens intäkter m.m.
Nettoomsättning 4 53 170 22 175
Aktiverat arbete för egen räkning – 465
Övriga rörelseintäkter 5 966 392

54 136 23 032

Rörelsens kostnader
Handelsvaror, råvaror och underentreprenörer -36 283 -15 597
Övriga externa kostnader 6, 7 -11 114 -12 401
Personalkostnader 8 -24 672 -23 241
Avskrivningar, nedskrivningar och återföringar 12,13,14 -2 070 -1 528
Övriga rörelsekostnader 5 -1 171 -543

-75 310 -53 310

Rörelseresultat -21 174 -30 278

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag 9 -1 000 -1 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 10 215 14
Räntekostnader och liknande resultatposter 10 -5 622 -3 352

-6 407 -4 838

Resultat efter finansiella poster -27 581 -35 116

Skatt på årets resultat 11 255 -129

ÅRETS RESULTAT -27 326 -35 245
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MODERFÖRETAGETS Not 2023-12-31 2022-12-31

BALANSRÄKNING
(alla belopp är i kSEK)

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter 12 32 708 32 285
Kundrelationer 13 – 175

32 708 32 460

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 14 946 526

946 526

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 15 11 416 11 416
Uppskjuten skattefordran 11 13 099 12 844

24 515 24 260

Summa anläggningstillgångar 58 169 57 245

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Komponenter och installationsmaterial 14 452 7 165

14 452 7 165

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 1 841 3 333
Fordringar hos koncernföretag 5 951 6 407
Aktuella skattefordringar 613 553
Övriga fordringar 2 307 2 070
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 16 1 127 977

11 840 13 339

Kassa och bank 3 220 3 608

Summa omsättningstillgångar 29 513 24 112

SUMMA TILLGÅNGAR 87 682 81 357
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MODERFÖRETAGETS Not 2023-12-31 2022-12-31

BALANSRÄKNING
(alla belopp är i kSEK)

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital

Aktiekapital 17 985 824
Övrigt bundet eget kapital 31 762 30 751

32 747 31 575

Fritt eget kapital
Överkursfond 174 749 117 111
Balanserat resultat -148 194 -111 939
Årets resultat -27 326 -35 245

-771 -30 073

Summa eget kapital 31 976 1 502

Avsättningar 18
Övriga avsättningar 2 061 222

2 061 222

Långfristiga skulder 19
Övriga långfristiga skulder 32 533 –

32 533 –

Kortfristiga skulder
Upplåning – 45 282
Konvertibla lån – 15 000
Leverantörsskulder 2 956 8 580
Skulder till koncernföretag 1 898 4 441
Övriga skulder 10 329 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 20 5 928 5 920

21 112 79 633

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 87 682 81 357
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MODERFÖRETAGETS
FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL
(alla belopp är i kSEK)

Aktie- Övr. bundet Överkurs- Övr. fritt Summa

kapital eget kapital1) fond eget kapital Eget kapital
Eget kapital 1 januari 2022 811 24 676 112 069 -105 862 31 694
Årets resultat -35 245 -35 245
Fond för utvecklingsutgifter 6 074 -6 074 –
Konvertering av skuldebrev 13 5 042 5 054
Eget kapital 31 december 2022 824 30 751 117 111 -147 184 1 502

Eget kapital 1 januari 2023 824 30 751 117 111 -147 184 1 502
Årets resultat -27 326 -27 326
Fond för utvecklingsutgifter 1 011 -1 011 –
Nyemission 161 59 279 59 440
Emissionskostnader -1 641 -1 641
Eget kapital 31 december 2023 985 31 762 174 749 -175 520 31 976

Fritt eget kapitalBundet eget kapital
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MODERFÖRETAGETS Not 2023-01-01 2022-01-01

KASSAFLÖDESANALYS 2023-12-31 2022-12-31
(alla belopp är i kSEK)

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -21 174 -30 278
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet: 21

Avskrivningar 2 070 1 528
Förändringar i avsättningar och uppskjuten skatt 1 584 443

-17 520 -28 307

Resultat från andelar i koncernföretag 1 000 1 500
Erhållen ränta m.m. 215 14
Erlagd ränta -5 622 -3 312
Betald inkomstskatt – -122

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital -21 927 -30 227

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning/minskning av varulager -7 287 -1 803
Ökning/minskning av rörelsefordringar 1 526 71
Ökning/minskning av rörelseskulder 495 4 052

Summa förändring i rörelsekapitalet -5 266 2 320

Kassaflöde från den löpande verksamheten -27 193 -27 907

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -2 261 -7 290
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -478 -501

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 739 -7 791

Finansieringsverksamheten
Nyemission 30 000 –
Upptagande av lån 3 000 39 015
Amortering av lån -3 456 –

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 29 544 39 015

Årets kassaflöde -388 3 317
Likvida medel vid årets början 3 608 291
Likvida medel vid årets slut 3 220 3 608
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Enequi AB (publ)
559142-7538

NOTER TILL ÅRSREDOVISNINGEN
(alla belopp är i kSEK)

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
Enequi AB (publ):s årsredovisning och koncernredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen
och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).
Enequi presenterar för första räkenskapsåret sina finansiella rapporter för koncernen i enlighet med K3,
Bokföringsnämndens allmänna råd. K3 tillämpas från den 1 januari 2023 med tidpunkt för övergång den 1 januari
2022. Koncernen tillämpade tidigare International Financial Reporting Standards (IFRS) godkända av EU.

Koncernredovisning
Enequi AB (publ) upprättar koncernredovisning.
Företag där Enequi innehar majoriteten av rösterna på bolagsstämman och företag där Enequi genom avtal har ett
bestämmande inflytande klassificeras som dotterföretag och konsolideras i koncernredovisningen. Uppgifter om
koncernföretag finns i not 15. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det
bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då
det bestämmande inflytandet upphör.
Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande
inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid
förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt värde. Goodwill utgörs
av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet
inklusive värdet av minoritetsintresset, och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Dotterföretag i andra länder upprättar sin årsredovisning i utländsk valuta. Vid konsolideringen omräknas
posterna i dessa företags balans- och resultaträkningar till balansdagskurs respektive avistakurs för den dag
respektive affärshändelse ägde rum. De valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i ackumulerade
valutakursdifferenser i koncernens eget kapital.

Utländska valutor
Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens avistakurs. Transaktioner i
utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader
Koncernen har en verksamhetsgren. Verksamheten äger rum på 2 geografiska marknader: Sverige
och Danmark.
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Intäkter
Koncernens intäkter avser huvudsakligen försäljning av system och produkter. Transaktionspriserna under
kontrakt faktureras oftast vid fullgörande av leveransvillkor och med betalningsvillkor 30 till 60 dagar.

Intäkter från försäljning av system och produkter
Försäljning av system och produkter är den huvudsakliga intäktsdelen i koncernen. I förvaltningsberättelsen
beskrivs alla bolag i koncernen mer i detalj. Översiktligt består koncernens intäkter av följande:
- Försäljning av effektbalanseringssystemet "QuiPower" för såväl kommersiella fastigheter såsom villor.
- Försäljning av elekromekaniska produkter för industri- och fastighetsautomatisering.
- Försäljning av industrisystem till främst OEM tillverkare.

Vid försäljning av ovan ingår ibland rabatter och för branschen sedvanliga garantier. Rabatter redovisas i den period
de avser.

Intäkter från försäljning av tjänster
Utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i samma takt som tjänsterna tillhandahålls, det vill
säga såväl intäkter som kostnader redovisas i den period då de intjänas respektive förbrukas.

Ränta och utdelning
Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.
Utdelning redovisas när rätten att erhålla utdelningen är säkerställd.

Ersättningar till anställda
Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro,
sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal
eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Koncernen tillhandahåller ersättningar efter avslutad anställning endast genom avgiftsbestämda
pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda. För avgiftsbestämda planer
betalar koncernen fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att
betala ytterligare avgifter. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket
normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Ersättningar vid uppsägning utgår då något företag inom koncernen beslutar att avsluta en anställning före den
normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i
utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en
skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen
värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på
balansdagen.

Leasingavtal
Koncernens samtliga leasingavtal klassificeras som operationell leasing (hyresavtal) och redovisas som en kostnad
linjärt över leasingperioden.
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Inkomstskatter
Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna
skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas
inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära
skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den
utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en
händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget
kapital.

Immateriella tillgångar
Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och
nedskrivningar. I koncernredovisningen tillämpas aktiveringsmodellen för internt upparbetade immateriella tillgångar.
Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till mellan tre och tio år.
Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns en indikation på att dessa har
förändrats jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Effekten av eventuella ändringar i uppskattningar
och bedömningar redovisas framåtriktat. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet
ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla
komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet till den
del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig
rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.
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Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas
avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Avskrivning påbörjas är den
materiella anläggningstillgången kan tas i bruk.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad
förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar
bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar
redovisas framåtriktat.

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar
När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången
ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av
nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden
(kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en
prövning av om återföring bör göras.

Finansiella instrument
Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån
anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga
fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, låneskulder och derivatinstrument. Instrumenten redovisas i
balansräkningen när koncernen blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Vid det första redovisningstillfället
värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut
eller överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar
Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter
balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas
bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper
med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett
diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet
anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten
periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta.
Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.
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Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar
Vid varje balansdag bedömer koncernen om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon av de
finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning
redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar.
Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och andelar och övriga enskilda finansiella anläggningstillgångar
som är väsentliga. Exempel på indikationer på nedskrivningsbehov är negativa ekonomiska omständigheter eller
ogynnsamma förändringar av branschvillkor i företag vars aktier koncernen investerat i. Nedskrivning för tillgångar
värderade till upplupet anskaffningsvärde beräknas som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet
av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida kassaflödena diskonterade med tillgångens ursprungliga
effektivränta. För tillgångar med rörlig ränta används den på balansdagen aktuella räntan som diskonteringsränta.

Vid prövning av nedskrivningsbehov för värdepappersportföljen med ränteinstrument fastställs på motsvarande sätt
en effektivränta för portföljen som används vid diskonteringen. Om nedskrivning av aktier sker fastställs
nedskrivningsbeloppet som skillnaden mellan det redovisade värdet och det högsta av verkligt värde med avdrag för
försäljningskostnader och nuvärdet av framtida kassaflöden (som baseras på företagsledningens bästa
uppskattning).

Varulager
Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.
Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först- in-först-ut-metoden (FIFU) i förekommande fall efter avdrag
för inkurans. Nettoförsäljningsvärde är försäljningsvärdet efter avdrag för beräknade kostnader som direkt kan
hänföras till försäljningstransaktionen. I anskaffningsvärdet ingår utgifter för inköp, tillverkning samt andra utgifter för
att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Avsättningar
Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av
beloppet kan göras. Företaget nuvärdesberäknar förpliktelser som väntas regleras efter mer än tolv månader. Den
ökning av avsättningen som beror på att tid förflyter redovisas som räntekostnad.

Avsättningar för garantiåtaganden görs baserat på historisk information om uppkomna kostnader för att
reglera krav enligt garantivillkoren.

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner
som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla
tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en
marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Spärrade medel klassificeras
inte som likvida medel. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.
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Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper
Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall som
anges nedan.

Aktier och andelar i dotterföretag
Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar.
I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott
och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Eget kapital
Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar
Enequi gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som
blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar
och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och
skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Redovisning av pågående tjänste- och entreprenaduppdrag
Att bestämma när intäkterna från pågående entreprenaduppdrag ska redovisas kräver bland annat en förståelse för
hur arbetet fortskrider och historisk erfarenhet av liknande arbeten. Redovisningen av intäkter från
entreprenaduppdrag kräver också väsentliga bedömningar vid bestämning av milstolpar, faktisk upparbetning och
beräknade utgifter för att färdigställa arbetet.

Varulager
Med den typ av verksamhet som bedrivs inom koncernen föreligger risk att vissa av koncernens lagerförda
produkter inte kan realiseras till de värden de bokförts till.

Kundfordringar
I koncernens balansräkning finns det väsentliga kundfordringar. Koncernen utvärderar kontinuerligt
betalningsförmågan hos kunder. Inom koncernen finns ingen historik av väsentliga kundförluster relaterade till
nedskrivning av kundfordringar.

Värdering av aktier i dotterföretag
Per varje balansdag gör koncernledningen en bedömning om det finns någon indikation på att värdet av aktier i
dotterföretag och i förekommande fall goodwill, är lägre än det redovisade värdet. Finns det en sådan indikation
beräknar koncernen återvinningsvärdet för aktier och goodwill och upprättar en nedskrivningsprövning. Vid värdering
av aktier och goodwill gör koncernen bedömningar avseende förväntningar på framtida kassaflöden vilka kan
innefatta en osäkerhet då de bygger på förväntningar om framtiden.

Fodringar och skulder till koncernföretag
I moderbolagets balansräkning finns väsentliga mellanhavanden med koncernbolag.

Not 3 Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen
Koncernen har ett fåtal finansiella leasingavtal av ej väsentligt värde, vilka redovisas som operationell leasing.
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Not 4 Nettoomsättningens fördelning

Koncernen Moderföretaget
Geografisk marknad 2023 2022 2023 2022
Sverige 104 153 55 220 50 011 20 967
Danmark 2 455 1 816 – –
Övriga Norden 2 908 2 130 462 592
Övriga Europa 13 587 15 417 2 697 616
Övriga världen 1 238 1 294 – –

Summa 124 341 75 878 53 170 22 175

Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern, m.m.

Moderföretaget
2023 2022

Inköp 2% 2%
Försäljning 7% 20%

Not 5 Övriga rörelseintäkter och Övriga rörelsekostnader

Koncernen Moderföretaget
Övriga rörelseintäkter 2023 2022 2023 2022

Kursvinster i rörelsen 956 554 548 34
Realisationsvinster 720 248 178 248
Försäkringsersättning 240 – 240 –
Erhållna bidrag – 110 – 110

Summa 1 916 912 966 392

Övriga rörelsekostnader
Kursförluster i rörelsen -1 852 -1 523 -1 171 -543

Summa -1 852 -1 523 -1 171 -543

Not 6 Upplysning om operationella leasingavgifter m.m.

Koncernen Moderföretaget
2023 2022 2023 2022

Åtagandet avser hyrda lokaler och fordon
Kostnadsfört: 3 184 2 941 1 737 1 571
Framtida leasingavgifter förfaller:
År 1 3 914 2 564 2 179 1 360
År 2-5 7 736 2 404 1 439 1 993
>5 år 870 – – –

12 521 4 968 3 618 3 353
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Not 7 Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersättning

Koncernen Moderföretaget
2023 2022 2023 2022

RSM Stockholm AB
revisionsuppdrag 723 559 610 458

Övriga revisorer
revisionsuppdrag 64 45 – –

Summa 787 604 610 458

Not 8 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Koncernen Moderföretaget
Medelantalet anställda 2023 2022 2023 2022

Kvinnor 8 8 5 5
Män 26 27 18 18

Totalt 34 35 23 23

Könsfördelning i styrelse Koncernen Moderföretaget
och företagsledning 2023 2022 2023 2022

Antal styrelseledamöter 12 11 6 5
varav kvinnor (1) (2) (0) (1)

Antal ledande befattningshavare
inkl VD 14 6 7 5
varav kvinnor (1) (1) (0) (1)

2023 2022
Styrelse och VD Övriga anställda Totalt Styrelse och VD Övriga anställda Totalt

Löner och ersättningar uppgår till: (varav tantiem) (varav tantiem)

Moderföretaget 1 896 14 909 16 805 1 652 13 803 15 455

Dotterföretag 1 038 6 948 7 986 908 7 047 7 954
Sociala kostn enl lag och avtal:

Moderföretaget 614 4 494 5 108 519 4 300 4 819
Dotterföretag 351 2 217 2 568 285 2 506 2 791

Pensionskostnader:
Moderföretaget 435 1 897 2 332 349 2 213 2 562
Dotterföretag 302 901 1 203 241 1 065 1 306

Totala soc avg och pensione 1 702 9 509 11 211 1 394 10 084 11 477

Koncernen totalt 4 636 31 366 36 002 3 953 30 934 34 887
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Pensioner
Åtaganden för ålderspension och familjepension för tjänstmän i Sverige tryggas genom en försäkring i Alecta. Enligt
ett uttalande från Rådet för Finansiell Rapportering, UFR 10 Redovisning av pensionsplanen ITP 2 som finansieras
genom försäkring i Alecta, är detta en förmånsbestämd plan som omfattar flera arbetsgivare. Eftersom Alecta inte
kan lämna tillräckliga upplysningar redovisas planen som en avgiftsbestämd plan. Alectas överskott kan fördelas till
försäkringstagarna och/eller de försäkrade. Vid utgången av 2023 uppgick Alectas överskott i form av den kollektiva
konsolideringsnivån till 157 (172) procent. Den kollektiva konsolideringsnivån utgörs av marknadsvärdet på Alectas
tillgångar i procent av försäkringsåtagandena beräknade enligt Alectas försäkringstekniska beräkningsantaganden,
vilka inte överensstämmer med IAS19.

Avtal om avgångsvederlag
Inga avtal om avgångsvederlag finns med ledande befattningshavare längre än motsvarande 12 månaders ersättning.

Not 9 Resultat från andelar i koncernföretag

Koncernen Moderföretaget
2023 2022

Nedskrivningar av andelar i koncernföretag -1 000 -1 500
Summa -1 000 -1 500

Not 10 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter samt Räntekostnader och liknande resultatposter

Koncernen Moderföretaget
Finansiella intäkter 2023 2022 2023 2022

Ränteintäkter 240 65 215 14
Summa 240 65 215 14

Finansiella kostnader 2023 2022 2023 2022
Räntekostnader -5 741 -3 703 -5 461 -3 276
Ränta till koncernföretag – – -86 -50
Kursförluster -75 -5 -75 -26

Summa -5 816 -3 708 -5 622 -3 352

Not 11 Skatt på årets resultat

Koncernen Moderföretaget
2023 2022 2023 2022

Följande komponenter ingår i skattekostnaden:
Aktuell skatt – – – –

Uppskjuten skatt avseende:
Underskottsavdrag -1 000 244 – –
Temporära skillnader 197 -52 255 -129

Redovisad skatt -803 192 255 -129
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Redov. resultat före skatt -23 037 -35 683 -27 581 -35 116
Skatt enligt gällande skattesats

20,6% / 20,6% 4 746 7 351 5 682 7 234
Skatteeffekt av:
Ej avdragsgilla kostnader -283 -376 -254 -292
Ej skattepliktiga intäkter 0 – 0 –
Avdragsgilla utgifter ej i RR 338 – 338 –
Skattemässiga justeringar -75 211 – –
Ej balans underskottsavdrag -5 766 -6 942 -5 766 -6 942
Uppskjuten skatt temp skillnad 237 -52 255 -129
Redovisad skatt -803 192 255 -129

Koncernen Moderföretaget
2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Uppskjutna skattefordringar 13 288 14 038 13 099 12 844
Netto uppskjuten skatt 13 288 14 038 13 099 12 844

Uppskjutna skattefordringar:
Ingående balans 14 038 13 711 12 844 12 973
Årets förändring i RR -750 327 255 -129
Utgående balans 13 288 14 038 13 099 12 844

Not 12 Balanserade utgifter

Koncernen Moderföretaget
2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 34 680 27 390 34 520 27 230
Inköp 2 262 7 290 2 262 7 290
Utgående ackumulerade

anskaffningsvärden 36 942 34 680 36 782 34 520

Ingående avskrivningar -2 277 -1 274 -2 235 -1 265
Årets avskrivningar

enligt plan -1 869 -1 003 -1 839 -970
Utgående ackumulerade

avskrivningar -4 146 -2 277 -4 074 -2 235

Redovisat värde 32 796 32 403 32 708 32 285
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Not 13 Kundrelationer

Koncernen Moderföretaget
2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 12 694 12 694 2 300 2 300
Utgående ackumulerade

anskaffningsvärden 12 694 12 694 2 300 2 300

Ingående avskrivningar -6 202 -4 733 -2 125 -1 665
Årets avskrivningar

enligt plan -896 -1 469 -175 -460
Utgående ackumulerade

avskrivningar -7 098 -6 202 -2 300 -2 125

Redovisat värde 5 596 6 492 – 175

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen Moderföretaget
2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 1 087 526 997 495
Inköp 852 561 478 501
Försäljningar/utrangeringar – – -17 –
Utgående ackumulerade

anskaffningsvärden 1 939 1 087 1 458 997

Ingående avskrivningar -486 -374 -471 -372
Försäljningar/utrangeringar – – 17 –
Årets avskrivningar

enligt plan -84 -112 -58 -99
Utgående ackumulerade

avskrivningar -571 -486 -512 -471

Redovisat värde 1 368 601 946 526
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Not 15 Andelar i koncernföretag

Koncernen Moderföretaget
2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ingående redovisat värde 11 416 11 416
Aktieägartillskott – – 1 000 1 500
Nedskrivningar – – -1 000 -1 500
Redovisat värde 11 416 11 416

Direkt ägda dotterföretag Antal Kapital
Företags namn andelar andel % 2023-12-31 2022-12-31
Gycom AB 1 794 100% 10 000 10 000
Gycom Danmark A/S – 100% 1 416 1 416

11 416 11 416
1) Bolaget har gått i likvidation och likviderades 2023-06-05.

Direkt ägda dotterföretag Organisations- Årets Eget
Företags namn nummer Säte Land resultat kapital
Gycom AB 559150-3924 Stockholm Sverige 3 864 6 184
Gycom Danmark A/S 12478038 Köge Danmark -875 955

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen Moderföretaget
2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Förutbetalda hyror 368 436 260 248
Förutbetalda försäkringar 316 350 316 333
Övriga förutbetalda kost. 645 408 551 396

Summa 1 329 1 194 1 127 977

Not 17 Eget kapital

Antal Kvot Antal röster
Aktieslag aktier värde (SEK) per aktie Aktiekapital

Stamaktie 1 970 447 0,50 1 985
Summa 1 970 447 1 970 447 985

Antal Kvot Antal röster
Aktieslag aktier värde (SEK) per aktie Aktiekapital

Stamaktie 1 648 068 0,50 1 824
Summa 1 648 068 1 648 068 824

Bokfört värde

2023-12-31

2022-12-31
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Kvalificerade personaloptioner och teckningsoptioner
Optionsprogram 2021/2024
Årsstämman i Enequi AB beslutade den 30 juni 2021 om ett optionsprogram omfattande högst 40 930 st
optioner riktat till vissa anställda i bolaget. Teckningskursen vid nyteckning av aktie med stöd av optionsrätt, som
tilldelades mot vederlag om 12:90 kr per option, sattes till 350 kr per aktie. Varje teckningsoption ger rätt att under
perioden 1 augusti 2022 t.o.m. den 31 juli 2024 teckna en ny aktie i Bolaget. Teckningsoptionerna intjänades över
en period om två år, varvid hälften av teckningsoptionerna var intjänade den 1 augusti 2022 och resterande
teckningsoptioner var intjänade den 1 augusti 2023. För att teckningsoptionerna skulle intjänas krävs att
optionsinnehavaren var anställd av bolaget eller ett av dess dotterbolag vid intjänandetillfället. Värderingen av
programmet har gjort enligt Black & Scholes och de viktigaste parametrarna har varit förväntad volatilitet 27,9%
och teckningskurs 350 kr per aktie. Räntan motsvarande femårig statsskuldsväxel har använts vid beräkning av
kostnaden. Omräkning av lösenpris per aktie, samt antalet aktier som varje teckningsoption berättigar till, sker
utifrån nyemitterade aktier, konvertibla skuldebrev eller optioner med företrädesrätt för aktieägarna,
efter utgivandet av optionsprogrammet.

Not 18 Avsättningar

Koncernen Moderföretaget
2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Avsättning garantier 1 254 811 500 222
Returer 557 – 557 –
Övriga poster 1 018 – 1 005 –

Summa 2 829 811 2 061 222

Not 19 Upplåning
Koncernen Moderföretaget
Koncernen Moderföretaget

Långfristig 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Enkla skuldebrev 32 533 – 32 533 –

Summa 32 533 – 32 533 –

Kortfristig 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Enkla skuldebrev – 45 282 – 45 282
Konvertibla skuldebrev – 15 000 – 15 000
Utnyttj. checkräkningskredit – 6 238 – –
(Limit checkräkningskredit) (8 000) (8 000) (–) (–)

Summa – 66 520 – 60 282

Summa total upplåning 32 533 66 520 32 533 60 282

Upplåningen sker till en mix av fasta och rörliga räntor. Alla kapitalbelopp förfaller inom fem år.

https://sign.visma.net/sv/document-check/87256a54-37ee-44f6-87d5-6749a00daa0e

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Sid: 27 (30)

Enequi AB (publ)
559142-7538

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen Moderföretaget
2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Upplupna
personalkostnader 5 089 4 897 3 011 3 207
kundbonusar 765 341 603 152
räntor 500 313 500 313

Övriga upplupna kostnader 4 032 2 720 1 814 2 248
Summa 10 386 8 271 5 928 5 920

Not 21 Tilläggsinformation om kassaflödesanalys

Justeringar för poster som inte Koncernen Moderföretaget
ingår i kassaflödet 2023 2022 2023 2022

Avskrivningar 2 850 2 583 2 070 1 528
Förändringar i avsättningar
och uppskjuten skatt 2 017 -374 1 584 443

Summa 4 867 2 209 3 654 1 971

Not 22 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Koncernen Moderföretaget
Ställda säkerheter 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Skulder till kreditinstitut
Företagsinteckningar 17 000 17 000 – –

1) Nom 2 MEUR resp 1 MEUR 17 000 17 000 – –

Koncernen Moderföretaget
Eventualförpliktelser 2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Borgensförbindelser för
koncernföretag – – 8 000 8 000

Summa – – 8 000 8 000
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Not 23 Övergång till K3
Enequi presenterar för första räkenskapsåret sina finansiella rapporter för koncernen i enlighet med K3,
Bokföringsnämndens allmänna råd. K3 tillämpas från den 1 januari 2023 med tidpunkt för övergång den 1 januari
2022. Koncernen tillämpade tidigare International Financial Reporting Standards (IFRS) godkända av EU.

I nedanstående tabeller och noter lämnas en förklaring till hur övergången från tidigare redovisningsprinciper enligt
IFRS har påverkat koncernens finansiella ställning samt finansiella resultat. Övergången till K3 har inte haft någon
effekt på koncernens nettokassaflöde.

KONCERNENS ÖPPNINGSBALANSRÄKNING I Tidigare K3-
SAMMANDRAG PER 1 JANUARI 2022, MSEK Not redov.princ. justeringar KCBR
TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar 34,1 – 34,1
Materiella anläggningstillgångar 0,2 – 0,2
Nyttjanderättstillgångar B 3,3 -3,3 –
Finansiella anläggningstillgångar 13,7 – 13,7
Omsättningstillgångar exklusive likvida medel B 27,8 0,4 28,2
Likvida medel 0,6 0,6
SUMMA TILLGÅNGAR 79,7 -2,9 76,8

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital A, B 29,7 -0,3 29,4
Avsättningar 1,1 – 1,1
Skulder, långfristigafristiga A 27,4 0,1 27,5
Leasingskulder, långfristiga B 0,8 -0,8 –
Leasingskulder, kortfristiga B 2,1 -2,1 –
Kortfristiga skulder, övriga B 18,6 0,2 18,8
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 79,7 -2,9 76,8

KONCERNENS RESULTATRÄKNING ÅR 2022 Tidigare K3-
MSEK Not redov.princ. justeringar KCRR
Nettoomsättning 75,9 75,9
Övriga rörelseintäkter 1,4 1,4
Inköpta varor och tjänster -51,2 -51,2
Övriga externa kostnader B -15,8 -2,7 -18,5
Personalkostnader -35,6 -35,6
Avskrivningar av
anläggningstillgångar B -5,1 2,5 -2,6

Övriga rörelsekostnader -1,5 -1,5
Rörelseresultat -31,9 -0,2 -32,1
Ränteintäkter och liknande resultatposter 0,1 0,1
Räntekostnader och liknande resultatposter A, B -3,9 0,2 -3,7
Resultat före skatt -35,7 – -35,7
Skatt 0,2 – 0,2
Årets resultat -35,5 – -35,5
Övrigt totalresultat netto efter skatt – – –
Årets totalresultat -35,5 – -35,5
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KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG PER Tidigare K3-
31 DECEMBER 2022, MSEK Not redov.princ. justeringar KCBR
TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar 38,9 38,9
Materiella anläggningstillgångar 0,6 0,6
Nyttjanderättstillgångar B 3,9 -3,9 –
Uppskjutna skattefordringar 14,0 14,0
Omsättningstillgångar exklusive likvida medel B 34,8 0,5 35,3
Uppskjutna skattefordringar 3,8 3,8
SUMMA TILLGÅNGAR 96,0 -3,4 92,6

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital A, B -0,7 – -0,7
Avsättningar 0,8 0,8
Skulder, långfristigafristiga A 66,5 66,5
Leasingskulder, långfristiga B 1,5 -1,5 –
Leasingskulder, kortfristiga B 1,9 -1,9 –
Kortfristiga skulder, övriga 26,0 26,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 96,0 -3,4 92,6

KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL I SAMMANDRAG 31 december
MSEK 2022
Eget kapital 1 januari 2022 enligt svenska redovisningsprinciper för IFRS 29,7
Effekter av byte av redovisningsprinciper:
Justering verkligt värde på konvertibla skuldebrev -0,2
Justering leasing, netto -0,1
Summa -0,3
Eget kapital 1 januari 2022 enligt K3 29,4

2022 års resultat enligt IFRS redovisningsprinciper -35,5
Effekter av byte av redovisningsprinciper:
Justering verkligt värde på konvertibla skuldebrev 0,1
Justering leasing, netto -0,1
Poster som senare kan omklassificeras till resultaträkningen, omräkningsdifferens 0,3
Summa 0,3
Årets totalresultat räkenskapsåret 2022 enligt K3 -35,2
Emissioner under året 5,1
Eget kapital, utgående balans enligt K3 -0,7

0,00

Not A Konvertibla skuldebrev
Posten avser konvertibla skuldebrev som i IFRS värderas till verkligt värde. Återläggning av periodiserad ränta.

Not B Leasing
Koncernen återlägger leasingkostnader och tar bort leasingskuld och nyttjandetillgång från balansräkningen.
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Not 24 Transaktioner med närstående
Styrelseordförande, Lars Fredriksson, har fakturerat 600 TSEK från det egna bolaget Stollen AB, för finansiella och
affärsutvecklande tjänster utöver styrelsearbetet. Dessutom har styrelseledamoten Patrik Walldov, genom sitt egna
bolag Rekoda AB, fakturerat 100 TSEK för affärsutvecklande tjänster utöver styrelsearbetet. Utöver normala
transaktioner mellan koncernbolag, inte förekommit några transaktioner med närstående. Försäljning och inköp av
varor och tjänster sker på marknadsmässiga villkor. Upplysningar om ersättningar till ledande befattningshavare
presenteras i not 9.

Not 25 Händelser efter balansdagen
För att stärka bolagets likviditet beslutade styrelsen den 14 mars 2024, utifrån årsstämmans bemyndigande, om
en nyemission till befintliga aktieägare (företrädesemission) på maximalt 9 851 133,60 kr. Företrädesemissionen
slutfördes den 22 april 2024, där 98,4% av tillgängligt antal aktier tecknades och inbetalades.

Under våren 2024 genomfördes det andra steget i kostnadsbesparingsprogrammet, som bl.a. innebar att bolaget i
maj 2024 sade upp nio tjänster. Detta är ett led i bolagets förändrade strategi att skifta fokus till bolagets
egenutvecklade EMS-mjukvara (Energy Management System) under varumärket "QuiPower Core".

Not 26 Förslag till behandling av förlust

Till årsstämmans förfogande står följande medel, SEK: -771 499

Styrelsen föreslår att i ny räkning balanseras, SEK: -771 499

Sollentuna den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Lars Fredriksson Per Ljungberg Stephan Roth
Styrelseordförande Styrelseledamot Styrelseledamot

Jesper Hagstedt Henrik Resmark Patrik Walldov Mikael Lindgren
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

RSM Stockholm AB

Anneli Richardson
Auktoriserad revisor
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